
 

 



 

 

12 rue du 19 Mars—77480 Fontaine-Fourches 

S7709002: Collèges et Lycées Fontainebleau-Avon 

Horaires valables à compter du 2 octobre 2024 

Ce circuit est organisé par le Département de Seine et Marne. Pour bénéficier du trans-

port, faire la demande de carte SCOL’R sur le site : www.seine-et-marne.fr 

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 

Jours de fonctionnement   LMMeJV LMMeJV Sa  

Période de fonctionnement   SCO SCO SCO  

Communes Arrêts        

VALENCE EN BRIE Eglise 7:10 I I  

PAMFOU Place de la République 7:15 I I  

PAMFOU Chapendu 7:18 I 7:33  

MACHAULT Cimetière 7:22 8:35 7:36  

MACHAULT Villiers 7:23 8:34 7:37  

MACHAULT Pressoir 7:25 8:36 7:39  

FERICY Trois Tilleuls 7:30 8:40 7:42  

FERICY Salle des Fêtes 7:32 8:42 7:43  

FERICY Fontaine 7:34 8:44 7:45  

FONTAINEBLEAU Collège International I 9:07 8:08  

AVON Lycée Uruguay - Collège la Vallée 7:50 9:21 I  

FONTAINEBLEAU Collège International 8:08 I I  

FONTAINEBLEAU Dunant Et privés Jasa 8:10 I I  

FONTAINEBLEAU Stade de la Faisanderie - Lycée Couperin 8:17 I I   

      

Jours de fonctionnement   Sa Me LMJV LMMeJV 

Période de fonctionnement   SCO SCO SCO SCO 

Communes Arrêts         

FONTAINEBLEAU Collège International - Lycée Francois 1er 12:35 12:35 16:40 17:40 

FONTAINEBLEAU Fourche I I 16:42 I 

FONTAINEBLEAU Dunant Et privés Jasa I 12:38 I 17:42 

FONTAINEBLEAU Faisanderie - Lycée Couperin I 12:40 I 17:45 

FONTAINEBLEAU Lorraine I 12:50 I I 

AVON Lycée Uruguay - Collège la Vallée I 12:55 16:55 17:58 

FERICY Fontaine 13:00 13:10 17:07 18:25 

FERICY Salle des Fêtes 13:02 13:12 17:09 18:26 

FERICY Trois Tilleuls I I 17:10 18:27 

MACHAULT  Pressoir 13:05 13:15 17:15 18:29 

MACHAULT  Villiers 13:06 13:16 I 18:30 

MACHAULT  Cimetière 13:07 13:17 I 18:33 

PAMFOU Chapendu 13:10 13:20 I 18:36 

PAMFOU Place République I 13:22 I 18:38 

VALENCE EN BRIE Eglise I 13:27 I 18:43 


